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Valtuutettu Johannes Yrttiaho ym. aloite: Aloite määräaikaisen sitoutumispalkkion mak-samisesta yhdenvertaisesti koko hyvinvoinnin palvelukokonaisuuden henkilöstölle

Henkilöstöjohtaja Sinikka Valtosen päätöksen 180 § (3.6.2022/KH 6.6.2022)mukaan osalle hyvinvoinnin palvelukokonaisuuden yksiköiden työntekijöistämaksetaan määräaikainen 300-1000 euron sitoutumispalkkio. Palkkion avullapyritään vahvistamaan työntekijöiden pysymistä kaupungin palveluksessa.
Sitoutumispalkkion ulkopuolelle on jätetty useita yksiköitä, joissa niin ikääntehdään töitä rekrytointivaikeuksien, resursseihin nähden suurten asiakas-määrien, hoito- ja hoivavelan ja pitkään jatkuneen kuormituksen keskellä.Palkkion saa 3100 henkilöä ja sitä ilman jää 2400 henkilöä.
Työntekijöiden jättäminen sitoutumispalkkion ulkopuolelle synnyttää eriarvoi-suutta ja vaikeuttaa entisestään niiden yksiköiden rekrytointitilannetta, joissapalkkiota ei saa. Henkilöstön pysyvyys on palvelun laadun kannalta tärkeää,joten sitouttamispalkkio on ulotettava kaikkiin hyvinvoinnin palvelukokonai-suuden yksiköihin.
Sitoutumispalkkion ulkopuolelle jättäminen saattaa johtaa palvelun tuottami-sen kannalta epätarkoituksenmukaisiin henkilöstövaihdoksiin, jossa työnteki-jät vaihtavat työpaikkaa kaupungin sisällä yksiköstä toiseen tai kokonaan toi-selle työnantajalle.
Sitoutumispalkkio jätetään maksamatta perhe- ja sosiaalipalveluissa Sirkkalanpäiväkeskuksen (sis. Vähäheikkiläntien tukiasunnot ja hajautetut tukiasunnot)ja Sillankorvan ensisuojan (sis. Töykkälänkadun tukiasunnot ja Paavinkaduntukiasunnot) työntekijöille. Asumis- ja päihdepalveluissa osa yksiköistä saanpalkkion, osa taas ei, vaikka kaikki tekevät työtä samojen rekrytointipaineidenalla. Myös psykologiyksikkö on jätetty ilman palkkiota.
Terveydenhuollon puolelta ilman palkkiota on jäämässä ainakin osa kaupun-ginsairaalan poliklinikoista ja osa kuntoutuksen henkilöstöstä. Suuntervey-denhuollossa palkkion saavat hammashoitajat, mutta esimerkiksi suuhygie-nistit jäävät ilman. Sitoutumispalkkion saajien ulkopuolelle on jätetty myös ku-raattoripalvelut, vaikka muut oppilashuollon työntekijät saavat palkkion.
Henkilöstön eriarvoinen kohtelu heikentää henkilöstön sitoutumista työhön.Samalla työnantaja rankaisee niitä työyhteisöjä, joissa on panostettu rekry-
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tointiin, hyvään lähijohtamiseen ja osaamisen kehittämiseen henkilöstöä si-touttavalla tavalla.
Määräaikaisen sitoutumispalkkion rajaaminen koskemaan tiettyjä hyvinvoinninpalvelukokonaisuuden työpaikkoja ja työntekijäryhmiä on vastoin Turun kau-pungin tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman palkkauksen tavoitetta,jonka mukaan erilaisten palkanlisien ja palkkakehityksen tulee kohdistua oi-keudenmukaisesti kaikkiin työntekijöihin.
Edellä todetun perustuen esitän, että määräaikainen sitoutumispalkkio laajen-netaan koskemaan koko hyvinvoinnin palvelukokonaisuuden henkilöstöä.Päätös palkkion antamisesta yhdenvertaisesti kaikille palvelukokonaisuudentyöntekijöille tulee tehdä kiireellisesti.
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